
2024年度设施农用地上图入库审批结果公示

序号 项目编号
项目编号 （国

家）
项目名称 所在市 行政区 乡镇 村 年度 项目状态 项目用途

项目用途
细化

使用年限
地块数

量
项目总
面积

数据推送

1
4103292024H00000

1
4100002024S01186

2
伊川吕店镇赵要听养殖

场（二期）
洛阳市 伊川县 吕店镇 下范村 2024 设施建成阶段 畜禽养殖 鸡

2017-10-01
至2032-09-

30
1 0.0503

已推送（取
地）

2
4103292024H00000

3
4100002024S01466

7
伊川县彭婆镇海红养猪

场
洛阳市 伊川县 彭婆镇 吕门村 2024 设施建成阶段 畜禽养殖 猪

2023-12-25
至2028-12-

25
1 0.2752

已推送（取
地）

3
4103292024H00000

5
4100002024S02008

6
洛阳吉旦多农业科技有

限公司
洛阳市 伊川县 白沙镇 孟村 2024 设施建成阶段 畜禽养殖 鸡

2015-06-11
至2045-06-

10
1 2.0322

已推送（取
地）

4
4103292024H00000

6
4100002024S02007

6
洛阳市绿悦农业发展有

限公司
洛阳市 伊川县 葛寨镇 黄楝树村 2024 设施建成阶段 畜禽养殖 鸡

2024-01-01
至2043-01-

01
1 0.2701

已推送（取
地）

5
4103292024H00000

9
4100002024S02006

0
伊川县金照养殖场 洛阳市 伊川县 白沙镇 杨岭村 2024 设施建成阶段 畜禽养殖 鸡

2024-02-27
至2029-02-

28
1 0.2917

已推送（取
地）

6
4103292024H00001

0
4100002024S02005

7
伊川县聚丰养殖农民专

业合作社
洛阳市 伊川县 白元镇 省元头村 2024 设施建成阶段 畜禽养殖 鸡

2022-07-20
至2037-07-

20
1 0.2656

已推送（取
地）

7
4103292024H00001

2
4100002024S02003

3
伊川县明阳养殖场 洛阳市 伊川县 白沙镇 孟村 2024 设施建成阶段 畜禽养殖 鸡

2016-09-10
至2046-09-

10
1 0.5582

已推送（取
地）

8
4103292024H00001

4
4100002024S02695

3
伊川县江左镇建忠养殖

场
洛阳市 伊川县 江左镇 刘楼村 2024 设施建成阶段 畜禽养殖 鸡

2024-03-12
至2034-03-

12
1 0.1485

已推送（取
地）

9
4103292024H00001

5
4100002024S02689

5
伊川县彭婆镇利国养殖

场
洛阳市 伊川县 彭婆镇 吕门村 2024 设施建成阶段 畜禽养殖 鸡

2024-03-01
至2029-03-

01
1 0.119

已推送（取
地）

10
4103292024H00001

6
4100002024S02688

2
伊川县彭婆镇博龙养殖

场
洛阳市 伊川县 彭婆镇 吕门村 2024 设施建成阶段 畜禽养殖 鸡

2024-03-01
至2029-03-

01
1 0.1735

已推送（取
地）

11
4103292024H00001

7
4100002024S03044

4
伊川县东叶寨华豫养殖

农民专业合作社
洛阳市 伊川县 鸣皋镇 东叶寨村 2024 设施建成阶段 畜禽养殖 鸡

2024-04-01
至2044-04-

01
1 0.3325

已推送（取
地）



序号 项目编号
项目编号 （国

家）
项目名称 所在市 行政区 乡镇 村 年度 项目状态 项目用途

项目用途
细化

使用年限
地块数

量
项目总
面积

数据推送

12
4103292024H00001

8
4100002024S03043

8
伊川县沃禾养殖有限公

司
洛阳市 伊川县 吕店镇 田院村 2024 设施建成阶段 畜禽养殖 鸡

2024-03-28
至2044-03-

27
1 0.1117

已推送（取
地）

13
4103292024H00002

1
4100002024S02978

5
伊川县白元乡国召养殖

场
洛阳市 伊川县 白元镇 富留店村 2024 设施建成阶段 畜禽养殖 猪

2020-05-20
至2040-05-

20
1 0.0572

已推送（取
地）

14
4103292024H00002

2
4100002024S02977

2
伊川县白元镇武军养殖

场
洛阳市 伊川县 白元镇 富留店村 2024 设施建成阶段 畜禽养殖 猪

2020-05-20
至2040-05-

20
1 0.1389

已推送（取
地）

15
4103292024H00002

3
4100002024S02975

4
伊川县君霞养殖场 洛阳市 伊川县 鸦岭镇 亓岭村 2024 设施建成阶段 畜禽养殖 猪

2023-03-06
至2053-03-

06
1 0.1113

已推送（取
地）

16
4103292024H00002

5
4100002024S02973

9
伊川县青云农牧养殖产

业农场
洛阳市 伊川县 鸦岭镇 温庄村 2024 设施建成阶段 畜禽养殖 牛

2024-03-26
至2054-03-

25
1 0.2648

已推送（取
地）

17
4103292024H00002

6
4100002024S02972

0
伊川县旺业养殖场 洛阳市 伊川县 鸦岭镇 亓岭村 2024 设施建成阶段 畜禽养殖 猪

2023-03-05
至2053-03-

05
1 0.2895

已推送（取
地）

18
4103292024H00002

7
4100002024S02971

4
伊川县霞光养猪厂 洛阳市 伊川县 鸦岭镇 亓岭村 2024 设施建成阶段 畜禽养殖 猪

2023-03-01
至2053-03-

01
1 0.061

已推送（取
地）

19
4103292024H00002

8
4100002024S02970

6
伊川县永成养殖场 洛阳市 伊川县 鸦岭镇 范沟村 2024 设施建成阶段 畜禽养殖 鸡

2024-03-27
至2054-03-

27
1 0.2705

已推送（取
地）

20
4103292024H00003

0
4100002024S02968

5
伊川县月民养殖场(二

期)
洛阳市 伊川县 鸦岭镇 亓岭村 2024 设施建成阶段 畜禽养殖 鸡

2023-06-06
至2053-06-

05
1 0.196

已推送（取
地）

21
4103292024H00003

1
4100002024S02967

8
伊川县月民养殖场(一

期)
洛阳市 伊川县 鸦岭镇 亓岭村 2024 设施建成阶段 畜禽养殖 鸡

2023-06-06
至2053-06-

05
1 0.1995

已推送（取
地）

22
4103292024H00003

2
4100002024S02966

5
伊川县张朋朋养殖场 洛阳市 伊川县 鸦岭镇 张沟村 2024 设施建成阶段 畜禽养殖 鸡

2020-10-01
至2030-09-

30
1 0.146

已推送（取
地）



序号 项目编号
项目编号 （国

家）
项目名称 所在市 行政区 乡镇 村 年度 项目状态 项目用途

项目用途
细化

使用年限
地块数

量
项目总
面积

数据推送

23
4103292024H00003

3
4100002024S04537

4
伊川县白村鑫旺达养殖

场
洛阳市 伊川县 江左镇 白村 2024 设施建成阶段 畜禽养殖 猪

2024-05-17
至2029-05-

17
1 0.4095

已推送（取
地）

24
4103292024H00004

1
4100002024S04040

0
河南田良农业科技发展

有限公司
洛阳市 伊川县 葛寨镇 黄楝树村 2024 设施建成阶段 作物种植 粮食

2024-05-01
至2044-05-

01
1 0.118

已推送（取
地）

25
4103292024H00004

2
4100002024S04825

5
伊川县大桑坡利峰养殖

场
洛阳市 伊川县 鸣皋镇 大桑坡村 2024 设施建成阶段 畜禽养殖 猪

2024-05-23
至2034-05-

22
1 0.3683

已推送（取
地）

26
4103292024H00004

6
4100002024S04516

6
伊川县贺发养殖场 洛阳市 伊川县 葛寨镇 烟涧村 2024 设施建成阶段 畜禽养殖 鸡

2020-10-01
至2040-09-

30
1 0.4438

已推送（取
地）

27
4103292024H00004

7
4100002024S04570

0

伊川县东叶寨华豫养殖
农民专业合作社（二

期）
洛阳市 伊川县 鸣皋镇 东叶寨村 2024 设施建成阶段 畜禽养殖 鸡

2024-04-01
至2044-04-

01
1 0.1193

已推送（取
地）

28
4103292024H00004

9
4100002024S04660

6
伊川县杏梅养殖场 洛阳市 伊川县 白沙镇 刘庄村 2024 设施建成阶段 畜禽养殖 猪

2024-01-01
至2028-12-

31
1 0.0956

已推送（取
地）

29
4103292024H00005

1
4100002024S04630

4
伊川县标羊养殖场 洛阳市 伊川县 白沙镇 常岭村 2024 设施建成阶段 畜禽养殖 猪

2023-06-01
至2028-06-

01
1 0.3561

已推送（取
地）

30
4103292024H00005

7
4100002024S04774

3
洛阳优卓牧业有限公司 洛阳市 伊川县 彭婆镇 苗沟村 2024 设施建成阶段 畜禽养殖 猪

2024-03-22
至2029-03-

22
1 0.8438

已推送（取
地）


